ATHILE

FEDERATION FRANGAISE D'ATHLETISME

|a foulée matourine

208045
MATOUR () le 23/09/2018
FFA

Course HS non officielle  / (23/09/2018) Course de 5 km 00:00:00

1 SAMOY EAU GEOFFREY 1848577 SEM /1990 EaMacon/natur Running 071 BFC 17'31"
2 RIMET MIGNON LOIC V2M / 1968 1802"
3 POURCHET LUCIEN ESM / 1996 18'33"
4 EYMANN MATTHIEU SEM / 1989 1841"
5 SERVIGNAT MATHIEU MIM / 2003 LaFoulee Matourine 20'31"
6 GESLIN BAPTISTE CAM /2001 20'46"
7 JOSEPH ALBIN MIM / 2003 20'52"
8 JEANNOT STEPHANE V1M /1970 21'04"
9 MAIRET ANTOINE 1685960 CAM /2002  UaCharolais Brionnais 071 BFC 21'39"
10 GARRIGUES JEAN BAPTISTE MIM / 2003 21'55"
11 TALLANDIER NICOLAS SEM / 1985 21'58"
12 NEGNY MARIUS MIM / 2004 22'21"
13 SAMBARDIER FABRICE V1M /1973 22'44"
14 LAPALUSFANNY CAF/ 2001 LaFoulee Matourine 23'54"
15 CHAPUIS SEBASTIEN V1M / 1975 Matou'run 24'10"
16 CANCELLIERI JULES MIM / 2003 24'58"
17 BOURGEOIS JEAN-PAUL V3M /1957 24'58"
18 ARMANGAU CORINE V1F/1972 25'12"
19 ROBIN MORGAN MIM / 2003 LaFoulee Matourine 26'35"
20 LOVATO FANNY MIF / 2004 28'08"
21 LACHOT NOELIE MIF / 2004 28'17"
22 BERTHILLOT CHARLINE CAF /2002 28'40"
23  MERINI SANDRINE V1F /1970 29'14"
24  JOSEPH MARILOU MIF / 2004 29'55"
25 DUVERGER MARGOT MIF / 2004 30'35"
26 DUVERGER MATHIEU SEM /1980 30'35"
27 LOTTIN CHRISTELLE SEF /1979 Esl Frandeville 31'09"
28 NOLY CLAUDIE MIF /2003 31'26"
29 PROTON PAULINE SEF /1981 31'31"
30 AUBLANCCLAUDIE V2F /1966 32'31"
31 GESLINELISE CAF /2002 33'48"
32 DURIEU CEDRIC SEM / 1979 3353"
33 DESCOMBESKARINE V1F/1971 34'36"
34 MENDEZ MARIE SEF /1993 34'51"
35 GUICHARD AURORE SEF /1980 3521"
36 PAGEAUT MARION SEF /1988 Matou'run 3522"
37 BERNOUD MAGALI V1F/1974 35'29"
38 MIGEAT SANDRINE V1F /1970 35'46"
39 LIVET NATHALIE V1F/1974 35'48"
40 AUFRAND MANON SEF /1988 36'32"
41 BEAUCHAMP DOMINIQUE V3F /1955 3712t
Course HS non officielle  / (23/09/2018) Coursede 11 km 00:00:00

1 POURCHET LUCIEN ESM / 1996 43'16"

09/26/2018
rescompet

Page1de4



© 00 ~NOO O WN

EYMANN MATTHIEU
CEYRAT NICOLAS
VOISIN LOUIS
ARMANGAU FREDERIC
MENNETRIER MATHIEU
ONEILL ALOIS

GROS SYLVAIN

COPET JEREMY
SERVIGNAT THIERRY
BUISSON HERVE
QUINTILLA LOPEZ JOSE
MAZILLE GREGORY
BOISSEAU SEBASTIEN
PUILLET JEAN-PAUL
LANOIX PIERRE
NESME ERIC
GUILLOUX CYRIL
TOUILLON PIERRE
TOULOUSE ROMAIN
FUZY EMMANUEL
JOUY NORA

JOUY BRUNO

ROBIN STEPHANE
BRITTON EMMANUEL
VOUILLON NICOLAS
TERRIER SEBASTIEN
RHETY HELENE

VOUILLON JEAN-BAPTISTE

LABROSSE FRANCK
GALLON HERVE
CESBRON BAPTISTE
LOTH CHRISTOPHE
PHILIBERT DIDIER
POYET JEAN PHILIPPE
CHARCOSSET AMANDINE
PERRAUD LIONEL
PHILIBERT LUDOVIC
DESPERRIER FRANCK
MICHEL HUGO
GALLAND SYLVAIN
FERNANDEZ LUCAS
DUMONT LIONEL
WERNER VALENTIN
OUVRARD OLIVIER
THOMAS JEROME
TOCCO SARAH
PROTON CHARLES
ALEXANDRE JEREMY
MYARD THIERRY
LACOMBRE PATRICE
JEANNOT JUSTIN
REBOUX LAURENT
THOMAS GABRIEL
CORNU JEAN-MICHEL
TOUTANT KARINE
CHAPUISGILLES
BERNARDI OLIVIER
CHATTON CEDRIC
DEVALLIERE AURELIEN

09/26/2018
rescompet

1586247

2063124

354429

1640758

SEM /1989
ESM /1998
JUM /2000
V2M / 1967
SEM /1981
V1M /1970
V1M /1978
SEM /1981
VIM /1971
VIM /1971
SEM /1981
V1M /1970
V1M /1975
V3M /1958
V1M /1972
V1M /1975
SEM / 1986
SEM /1988
SEM /1988
SEM /1984
CAF /2001
V2M /1965
V1M /1973
V2M /1965
SEM /1981
SEM /1989
V1F /1969

SEM /1982
V1M /1975
SEM /1981
SEM /1991
V2M /1967
V2M /1966
V2M /1961
SEF /1981

SEM /1983
V1M /1976
V2M /1966
CAM / 2001
V1M /1976
CAM / 2001
V1M /1969
ESM /1998
VIM /1971
V1M /1978
SEF /1989

SEM /1980
SEM /1985
V2M /1966
V2M /1965
ESM /1997
V1M /1970
V2M /1959
V2M /1959
SEF /1984

V1M /1969
V2M /1963
V1M /1974
SEM /1979

EaMacon
Triathlon Macon

Matou'run

Edl Francheville

Running Club De Coubla
Etoile Cycliste Marcigny

071

069

Club Athletique Du Roann 042

La Foulee Matourine

Matou'run
EaMacon
Matou'run
La Foulee Matourine

Matou'run
La Foulee Matourine

Tmc Macon

Matou'run
Mcp Matrayes

Trail Mont Saint Romain

Cdc

Mille Pattes Macon
Running Club De Coubla
Samcerre Running

Page2 de 4

071

BFC

ARA

ARA

BFC

43'55"
45'02"
45'24"
46'07"
46'35"
46'52"
47'13"
47'41"
48'38"
48'4T7"
48'55"
49'27"
49'40"
49'53"
50'06"
50'16"
51'48"
51'59"
52'04"
52'41"
52'49"
52'49"
52'55"
5337"
5357"
54'26"
54'52"
55'31"
55'58"
56'21"
56'29"
56'42"
56'54"
57o7"
57'11"
57'15"
57'32"
57'55"
5807"
5825"
5827"
5828"
58'33"
5851"
59 07"
59'33"
59'34"
1h00'01"
1h00'10"
1h00'46"
1h02'02"
1h02'07"
1h02'10"
1h02'21"
1h02'21"
1h02'36"
1h02'49"
1h03'00"



61 DESFORGESMICHEL V2M / 1961 1h03'00"
62 ALEXANDRE MICKAEL SEM / 1982 1h03'23"
63 BISSON VINCENT SEM /1990 1h03'48"
64 TARDIVAUD FRANCINE V1F /1976 Matou'run 1h03'54"
65 GREGOIRE GILLES V2M / 1965 1000 Pattes Macon 1ho427"
66 MARTIN STEPHANE OSIAS V3M / 1955 1h04'32"
67 TOCCO MARIE-CLAIRE V2F /1961 1h04'39"
68 LEBAIL AUDE V1F /1977 1h04'54"
69 CORNIERLAURENT V1M / 1969 Us Police Macon 1h04'55"
70 MAZOYER STEPHANIE SEF /1980 1h05'39"
71 ROQUENCOURT CINDY SEF /1981 1h06'03"
72 NEGNY VIRGINIE V1F /1974 1h06'54"
73 CHOPIN EMILIE SEF /1985 1h07'03"
74 DA COSTA JOSE V2M / 1966 1h07'09"
75 DARGAUD SYLVIE V1F/1971 1h07'13"
76  MARTIN MARIE ESF /1998 1h07'23"
77  MEY MICHEL V2M / 1960 1h07'28"
78 BELLINI VERONIQUE V1F/1971 1h08'03"
79 MICHEL LUDOVIC SEM /1982 1h08'13"
80 MOLET LUCIE SEF /1989 1h08'25"
81 VAZ MICKAEL SEM / 1984 1h08'28"
82 STEPHAN YANNICK V1M /1972 1h08'42"
83 RENAUD MARTINE 1116503 V2F/ 1966 EaMacon 071 BFC 1h08'51"
84 GAUDILLAT GERALDINE 1577394 V1F /1969 Gca 071 BFC 1h09'00"
85 SERVIGNAT FLORENCE V1F /1976 La Foulee Matourine 1h09'12"
86 DURAND GUY V3M / 1955 1h09'15"
87 FONTENEAU ERIC V1M /1978 1h09'33"
88 LACOMBRE BEATRICE V2F /1967 1h09'35"
89 COUTAUD MARIE SEF /1994 1h09'40"
90 ACHAT SYLVIE V1F /1977 1h09'41"
91 BERNOUD LAURENT V1M /1970 1h10'55"
92 GRIFFON-BERNOUD LISA CAF/ 2001 1h10'55"
93 THOMASBAPTISTE V1M /1974 1h11'15"
94 DEWARLE BERNARD V2M / 1961 1h11'18"
95 NEGNY FANTINE CAF/ 2001 1h11'28"
96 MURARD CHARLOTTE 1985465 SEF /1984 Ua Charolais Brionnais 071 BFC 1h11'37"
97 COPIERVALERIE V1F /1978 Matou'run 1h12'01"
98 ARNAUD PASCAL V2M / 1961 1h12'09"
99 PERROUSSET MONIQUE V2F /1960 1h12'36"
100 SAMBARDIER NATHALIE V1F /1970 1h12'43"
101 DUMONTET MELANIE SEF /1994 1h13'41"
102 BELLINI CHRISTOPHE V1M /1970 1h13'51"
103 BACKER DORINE SEF /1995 1h14'32"
104 CLOIX CELINE SEF /1983 1h14'55"
105 BERNARD MARION V1F /1976 1h1537"
106 DURY LAURIANE ESF/ 1997 1h2517"
107 DUCROT MALLAURY ESF/ 1996 1h25'19"
Course HS non officielle  / (23/09/2018) Coursede 21 km 00:00:00

1 PELLENARD JMMY SEM / 1980 1h34'19"
2 BRUNOL JEROME SEM / 1985 Teamdhoublon 1h39'36"
3 NIMMEGEERS JEAN-YVES 1976941 V1M / 1971 EaMacon 071 BFC 1h40'30"
4 FAVIER STEPHANE SEM / 1981 1h42'17"
5 CHABLAISNICOLAS V1M / 1976 1h43'10"
6 BOURGEON THIERRY V1M / 1976 1h4324"
7 TOUATI LAURENT SEM / 1987 1h47'35"
8 ANDRE CEDRIC SEM / 1981 Vitrail Detente 1h48'53"
9 GRIFFON LOUIS JUM / 2000 La Foulee Matourine 1h49'11"
10 DESSAUNY FREDERIC 1856466 V1M /1973 Fc Gueugnon 071 BFC 1h49'42"

09/26/2018
rescompet

Page3de4



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60

GAILLARD ANDRE
MOREL DIDIER
THIMONIER FREDERIC
MOLLARD SEBASTIEN
BECHE ERIC

MARTIN FRANCK
BOUTTEVIN DENIS
BESSON MICHEL
BURNICHON CHARLES
FAVIER GUILLAUME
RAFFIN STEPHANE
JOSEPH HERVE
MARION JEAN-MICHEL
JOSEPH EMMANUELLE
CORSIN PASCAL
PRUDENT MAXENCE
CENAC JEAN-MICHEL
CREUZERAND ERIC
BONNET SYLVAIN
MAIRET CHRISTOPHE
LABORIE COLINE
DUVERNE SEBASTIEN
DUMONT DIDIER
LEBORNE SANDRINE
CANCELLIERI DAVID
VOISIN PIERRE

PUGET EMILIE

AGRO GENEVIEVE
PINTO MARTINS BRUNO
PROST CHRISTOPHE
LEDUC DANIEL
PONCET GUY
ASPILLAGA OLIVIER
VOUILLON JEAN MARC
BERRY NICOLAS
ECOCHARD NICOLAS
BLAUDEZ PATRICK
FAGUET VINCENT
DROIN FREDERIC
ESTEVES RAMOS JOSE
INNOCENTI FRANCK
BONABE YANNICK
BAILLY SYLVIE
BOISSEAU DELPHINE
BRUNEL GUILLAUME
CHARPENTIER CORINNE
MARTINET LUDQVIC
CHAUVOT CHRISTELLE
MILIER MARIE-LAURE
ROUX CHRISTINE

09/26/2018
rescompet

1566574

2054431

V2M /1962
VIM /1971
V2M /1963
SEM /1982
V1M /1972
V1M /1970
V1M /1970
V3M /1958
SEM /1980
SEM /1981
V1M /1976
V1M /1972
V2M /1965
V1F /1973

V2M /1965
V1M /1977
V1M /1969
V2M /1965
V1M /1977
VIM /1971
SEF /1988

V1M /1973
V1M /1974
V1F /1974

V1M /1970
V2M /1962
SEF /1983

V2F /1961

SEM /1982
V2M /1968
V3M /1952
V2M /1961
V1M /1973
V3M /1955
SEM /1979
SEM /1979
V3M /1958
V2M /1968
V1M /1969
VIM /1971
V1M /1970
V1M /1975
V1F /1971

V1F /1977

SEM /1982
V1F /1973

V1M /1977
V1F /1973

SEF /1981

V2F / 1968

Vitrail Detente
Vitrail Detente
Amicale Laique Charlieu

Run In Pont De Vaux 071
Trail Du Sanglier

Va Lamartinien Passion

Trail De Mouge
Trail De Mouge

Vttrail Detente
Trail De Mouge

Team Trail De Mouge

Running Club De Mably

Matou'run

Trail De Mouge

Ua Charolais Brionnais 071

Miille Pattes Macon

Page 4 de 4

BFC

BFC

1h51'39"
1h51'39"
1h52'27"
1h53'50"
1h54'32"
1h55'14"
1h56'00"
1h57'58"
1h58'07"
1h58'12"
1h58'34"
1h58'44"
1h58'50"
2h01'26"
2h01'27"
2h01'28"
2h02'37"
2h03'15"
2h03'45"
2h04'29"
2h07'02"
2h07'22"
2h09'25"
2h09'29"
2h10'13"
2h11'42"
2h12'19"
2h12'29"
2h14'40"
2h14'59"
2h16'53"
2h17'01"
2h17'42"
2h17'48"
2h18'47"
2h19'00"
2h20'30"
2h21'49"
2h25'03"
2h25'03"
2h25'03"
2h26'53"
2h27'44"
2h3328"
2h34'23"
2h35'20"
2h36'16"
2h39'31"
2h40'26"
2h48'41"



