

la foulée matourine

208045

MATOUR () le 23/09/2018

FFA

Course HS non officielle / (23/09/2018) Course de 5 km 00:00:00

1	SAMOYEAU GEOFFREY	1848577	SEM / 1990	Ea Macon/natur Running	071	BFC	17'31"
2	RIMET MIGNON LOIC		V2M / 1968				18'02"
3	POURCHET LUCIEN		ESM / 1996				18'33"
4	EYMANN MATTHIEU		SEM / 1989				18'41"
5	SERVIGNAT MATHIEU		MIM / 2003	La Foulee Matourine			20'31"
6	GESLIN BAPTISTE		CAM / 2001				20'46"
7	JOSEPH ALBIN		MIM / 2003				20'52"
8	JEANNOT STEPHANE		V1M / 1970				21'04"
9	MAIRET ANTOINE	1685960	CAM / 2002	Ua Charolais Brionnais	071	BFC	21'39"
10	GARRIGUES JEAN BAPTISTE		MIM / 2003				21'55"
11	TALLANDIER NICOLAS		SEM / 1985				21'58"
12	NEGNY MARIUS		MIM / 2004				22'21"
13	SAMBARDIER FABRICE		V1M / 1973				22'44"
14	LAPALUS FANNY		CAF / 2001	La Foulee Matourine			23'54"
15	CHAPUIS SEBASTIEN		V1M / 1975	Matou'run			24'10"
16	CANCELLIERI JULES		MIM / 2003				24'58"
17	BOURGEOIS JEAN-PAUL		V3M / 1957				24'58"
18	ARMANGAU CORINE		V1F / 1972				25'12"
19	ROBIN MORGAN		MIM / 2003	La Foulee Matourine			26'35"
20	LOVATO FANNY		MIF / 2004				28'08"
21	LACHOT NOELIE		MIF / 2004				28'17"
22	BERTHILLOT CHARLINE		CAF / 2002				28'40"
23	MERINI SANDRINE		V1F / 1970				29'14"
24	JOSEPH MARILOU		MIF / 2004				29'55"
25	DUVERGER MARGOT		MIF / 2004				30'35"
26	DUVERGER MATHIEU		SEM / 1980				30'35"
27	LOTTIN CHRISTELLE		SEF / 1979	Esl Frandeville			31'09"
28	NOLY CLAUDIE		MIF / 2003				31'26"
29	PROTON PAULINE		SEF / 1981				31'31"
30	AUBLANC CLAUDIE		V2F / 1966				32'31"
31	GESLIN ELISE		CAF / 2002				33'48"
32	DURIEU CEDRIC		SEM / 1979				33'53"
33	DESCOMBES KARINE		V1F / 1971				34'36"
34	MENDEZ MARIE		SEF / 1993				34'51"
35	GUICHARD AUREORE		SEF / 1980				35'21"
36	PAGEAUT MARION		SEF / 1988	Matou'run			35'22"
37	BERNOUD MAGALI		V1F / 1974				35'29"
38	MIGEAT SANDRINE		V1F / 1970				35'46"
39	LIVET NATHALIE		V1F / 1974				35'48"
40	AUFRAND MANON		SEF / 1988				36'32"
41	BEAUCHAMP DOMINIQUE		V3F / 1955				37'12"

Course HS non officielle / (23/09/2018) Course de 11 km 00:00:00

1	POURCHET LUCIEN		ESM / 1996				43'16"
---	-----------------	--	------------	--	--	--	--------

2	EYMANN MATTHIEU		SEM / 1989				43'55"
3	CEYRAT NICOLAS		ESM / 1998				45'02"
4	VOISIN LOUIS	1586247	JUM / 2000	Ea Macon	071	BFC	45'24"
5	ARMANGAU FREDERIC		V2M / 1967	Triathlon Macon			46'07"
6	MENNETRIER MATHIEU		SEM / 1981				46'35"
7	O NEILL ALOIS		V1M / 1970	Matou'run			46'52"
8	GROS SYLVAIN	2063124	V1M / 1978	Esl Francheville	069	ARA	47'13"
9	COPET JEREMY		SEM / 1981				47'41"
10	SERVIGNAT THIERRY		V1M / 1971				48'38"
11	BUISSON HERVE		V1M / 1971	Running Club De Coubla			48'47"
12	QUINTILLA LOPEZ JOSE		SEM / 1981	Etoile Cycliste Marcigny			48'55"
13	MAZILLE GREGORY		V1M / 1970				49'27"
14	BOISSEAU SEBASTIEN		V1M / 1975				49'40"
15	PUILLET JEAN-PAUL	354429	V3M / 1958	Club Athletique Du Roann	042	ARA	49'53"
16	LANOIX PIERRE		V1M / 1972				50'06"
17	NESME ERIC		V1M / 1975	La Foulee Matourine			50'16"
18	GUILLOUX CYRIL		SEM / 1986				51'48"
19	TOUILLON PIERRE		SEM / 1988				51'59"
20	TOULOUSE ROMAIN		SEM / 1988				52'04"
21	FUZY EMMANUEL		SEM / 1984				52'41"
22	JOUY NORA		CAF / 2001				52'49"
23	JOUY BRUNO		V2M / 1965				52'49"
24	ROBIN STEPHANE		V1M / 1973	Matou'run			52'55"
25	BRITTON EMMANUEL	1640758	V2M / 1965	Ea Macon	071	BFC	53'37"
26	VOUILLON NICOLAS		SEM / 1981	Matou'run			53'57"
27	TERRIER SEBASTIEN		SEM / 1989	La Foulee Matourine			54'00"
28	RHETY HELENE		V1F / 1969				54'26"
29	VOUILLON JEAN-BAPTISTE		SEM / 1982	Matou'run			54'52"
30	LABROSSE FRANCK		V1M / 1975	La Foulee Matourine			55'31"
31	GALLON HERVE		SEM / 1981				55'58"
32	CESBRON BAPTISTE		SEM / 1991	Tmc Macon			56'21"
33	LOTH CHRISTOPHE		V2M / 1967				56'29"
34	PHILIBERT DIDIER		V2M / 1966				56'42"
35	POYET JEAN PHILIPPE		V2M / 1961				56'54"
36	CHARCOSSET AMANDINE		SEF / 1981				57'07"
37	PERRAUD LIONEL		SEM / 1983				57'11"
38	PHILIBERT LUDOVIC		V1M / 1976	Matou'run			57'15"
39	DESPERRIER FRANCK		V2M / 1966	Mcp Matrayes			57'32"
40	MICHEL HUGO		CAM / 2001				57'55"
41	GALLAND SYLVAIN		V1M / 1976	Trail Mont Saint Romain			58'07"
42	FERNANDEZ LUCAS		CAM / 2001				58'25"
43	DUMONT LIONEL		V1M / 1969				58'27"
44	WERNER VALENTIN		ESM / 1998				58'28"
45	OUVRARD OLIVIER		V1M / 1971				58'33"
46	THOMAS JEROME		V1M / 1978				58'51"
47	TOCCO SARAH		SEF / 1989				59'07"
48	PROTON CHARLES		SEM / 1980				59'33"
49	ALEXANDRE JEREMY		SEM / 1985				59'34"
50	MYARD THIERRY		V2M / 1966	Calc			1h00'01"
51	LACOMBRE PATRICE		V2M / 1965				1h00'10"
52	JEANNOT JUSTIN		ESM / 1997				1h00'46"
53	REBOUX LAURENT		V1M / 1970				1h02'02"
54	THOMAS GABRIEL		V2M / 1959				1h02'07"
55	CORNU JEAN-MICHEL		V2M / 1959				1h02'10"
56	TOUTANT KARINE		SEF / 1984				1h02'21"
57	CHAPUIS GILLES		V1M / 1969				1h02'21"
58	BERNARDI OLIVIER		V2M / 1963	Mille Pattes Macon			1h02'36"
59	CHATTON CEDRIC		V1M / 1974	Running Club De Coubla			1h02'49"
60	DEVALIERE AURELIEN		SEM / 1979	Samcerre Running			1h03'00"

61	DESFORGES MICHEL		V2M / 1961				1h03'00"
62	ALEXANDRE MICKAEL		SEM / 1982				1h03'23"
63	BISSON VINCENT		SEM / 1990				1h03'48"
64	TARDIVAUD FRANCINE		V1F / 1976	Matou'run			1h03'54"
65	GREGOIRE GILLES		V2M / 1965	1000 Pattes Macon			1h04'27"
66	MARTIN STEPHANE OSIAS		V3M / 1955				1h04'32"
67	TOCCO MARIE-CLAIRE		V2F / 1961				1h04'39"
68	LE BAIL AUDE		V1F / 1977				1h04'54"
69	CORNIER LAURENT		V1M / 1969	Us Police Macon			1h04'55"
70	MAZOYER STEPHANIE		SEF / 1980				1h05'39"
71	ROQUENCOURT CINDY		SEF / 1981				1h06'03"
72	NEGNY VIRGINIE		V1F / 1974				1h06'54"
73	CHOPIN EMILIE		SEF / 1985				1h07'03"
74	DA COSTA JOSE		V2M / 1966				1h07'09"
75	DARGAUD SYLVIE		V1F / 1971				1h07'13"
76	MARTIN MARIE		ESF / 1998				1h07'23"
77	MEY MICHEL		V2M / 1960				1h07'28"
78	BELLINI VERONIQUE		V1F / 1971				1h08'03"
79	MICHEL LUDOVIC		SEM / 1982				1h08'13"
80	MOLET LUCIE		SEF / 1989				1h08'25"
81	VAZ MICKAEL		SEM / 1984				1h08'28"
82	STEPHAN YANNICK		V1M / 1972				1h08'42"
83	RENAUD MARTINE	1116503	V2F / 1966	Ea Macon	071	BFC	1h08'51"
84	GAUDILLAT GERALDINE	1577394	V1F / 1969	Gca	071	BFC	1h09'00"
85	SERVIGNAT FLORENCE		V1F / 1976	La Foulee Matourine			1h09'12"
86	DURAND GUY		V3M / 1955				1h09'15"
87	FONTENEAU ERIC		V1M / 1978				1h09'33"
88	LACOMBRE BEATRICE		V2F / 1967				1h09'35"
89	COUTAUD MARIE		SEF / 1994				1h09'40"
90	ACHAT SYLVIE		V1F / 1977				1h09'41"
91	BERNOUD LAURENT		V1M / 1970				1h10'55"
92	GRIFFON-BERNOUD LISA		CAF / 2001				1h10'55"
93	THOMAS BAPTISTE		V1M / 1974				1h11'15"
94	DEWARLE BERNARD		V2M / 1961				1h11'18"
95	NEGNY FANTINE		CAF / 2001				1h11'28"
96	MURARD CHARLOTTE	1985465	SEF / 1984	Ua Charolais Brionnais	071	BFC	1h11'37"
97	COPIER VALERIE		V1F / 1978	Matou'run			1h12'01"
98	ARNAUD PASCAL		V2M / 1961				1h12'09"
99	PERROUSSET MONIQUE		V2F / 1960				1h12'36"
100	SAMBARDIER NATHALIE		V1F / 1970				1h12'43"
101	DUMONTET MELANIE		SEF / 1994				1h13'41"
102	BELLINI CHRISTOPHE		V1M / 1970				1h13'51"
103	BACKER DORINE		SEF / 1995				1h14'32"
104	CLOIX CELINE		SEF / 1983				1h14'55"
105	BERNARD MARION		V1F / 1976				1h15'37"
106	DURY LAURIANE		ESF / 1997				1h25'17"
107	DUKROT MALLAURY		ESF / 1996				1h25'19"

Course HS non officielle / (23/09/2018) Course de 21 km 00:00:00

1	PELLENARD JIMMY		SEM / 1980				1h34'19"
2	BRUNOL JEROME		SEM / 1985	Teamdhoublon			1h39'36"
3	NIMMEGEERS JEAN-YVES	1976941	V1M / 1971	Ea Macon	071	BFC	1h40'30"
4	FAVIER STEPHANE		SEM / 1981				1h42'17"
5	CHABLAIS NICOLAS		V1M / 1976				1h43'10"
6	BOURGEON THIERRY		V1M / 1976				1h43'24"
7	TOUATI LAURENT		SEM / 1987				1h47'35"
8	ANDRE CEDRIC		SEM / 1981	Vttrail Detente			1h48'53"
9	GRIFFON LOUIS		JUM / 2000	La Foulee Matourine			1h49'11"
10	DESSAUNY FREDERIC	1856466	V1M / 1973	Fc Gueugnon	071	BFC	1h49'42"

11	GAILLARD ANDRE	V2M / 1962	Vttrail Detente			1h51'39"
12	MOREL DIDIER	V1M / 1971	Vttrail Detente			1h51'39"
13	THIMONIER FREDERIC	V2M / 1963	Amicale Laique Charlieu			1h52'27"
14	MOLLARD SEBASTIEN	SEM / 1982				1h53'50"
15	BECHE ERIC	1566574 V1M / 1972	Run In Pont De Vaux	071	BFC	1h54'32"
16	MARTIN FRANCK	V1M / 1970	Trail Du Sanglier			1h55'14"
17	BOUTTEVIN DENIS	V1M / 1970				1h56'00"
18	BESSON MICHEL	V3M / 1958	Val Lamartinien Passion			1h57'58"
19	BURNICHON CHARLES	SEM / 1980				1h58'07"
20	FAVIER GUILLAUME	SEM / 1981				1h58'12"
21	RAFFIN STEPHANE	V1M / 1976				1h58'34"
22	JOSEPH HERVE	V1M / 1972				1h58'44"
23	MARION JEAN-MICHEL	V2M / 1965				1h58'50"
24	JOSEPH EMMANUELLE	V1F / 1973				2h01'26"
25	CORSIN PASCAL	V2M / 1965	Trail De Mouge			2h01'27"
26	PRUDENT MAXENCE	V1M / 1977	Trail De Mouge			2h01'28"
27	CENAC JEAN-MICHEL	V1M / 1969				2h02'37"
28	CREUZERAND ERIC	V2M / 1965				2h03'15"
29	BONNET SYLVAIN	V1M / 1977				2h03'45"
30	MAIRET CHRISTOPHE	V1M / 1971				2h04'29"
31	LABORIE COLINE	SEF / 1988				2h07'02"
32	DUVERNE SEBASTIEN	V1M / 1973	Vttrail Detente			2h07'22"
33	DUMONT DIDIER	V1M / 1974	Trail De Mouge			2h09'25"
34	LEBORNE SANDRINE	V1F / 1974				2h09'29"
35	CANCELLIERI DAVID	V1M / 1970				2h10'13"
36	VOISIN PIERRE	V2M / 1962	Team Trail De Mouge			2h11'42"
37	PUGET EMILIE	SEF / 1983				2h12'19"
38	AGRO GENEVIEVE	V2F / 1961	Running Club De Mably			2h12'29"
39	PINTO MARTINS BRUNO	SEM / 1982				2h14'40"
40	PROST CHRISTOPHE	V2M / 1968				2h14'59"
41	LEDUC DANIEL	V3M / 1952	Matou'run			2h16'53"
42	PONCET GUY	V2M / 1961				2h17'01"
43	ASPILLAGA OLIVIER	V1M / 1973				2h17'42"
44	VOUILLON JEAN MARC	V3M / 1955				2h17'48"
45	BERRY NICOLAS	SEM / 1979				2h18'47"
46	ECOCHARD NICOLAS	SEM / 1979				2h19'00"
47	BLAUDEZ PATRICK	V3M / 1958				2h20'30"
48	FAGUET VINCENT	V2M / 1968	Trail De Mouge			2h21'49"
49	DROIN FREDERIC	V1M / 1969				2h25'03"
50	ESTEVEZ RAMOS JOSE	V1M / 1971				2h25'03"
51	INNOCENTI FRANCK	V1M / 1970				2h25'03"
52	BONABE YANNICK	V1M / 1975				2h26'53"
53	BAILLY SYLVIE	V1F / 1971				2h27'44"
54	BOISSEAU DELPHINE	V1F / 1977				2h33'28"
55	BRUNEL GUILLAUME	2054431 SEM / 1982	Ua Charolais Brionnais	071	BFC	2h34'23"
56	CHARPENTIER CORINNE	V1F / 1973				2h35'20"
57	MARTINET LUDOVIC	V1M / 1977				2h36'16"
58	CHAUVOT CHRISTELLE	V1F / 1973				2h39'31"
59	MILIER MARIE-LAURE	SEF / 1981				2h40'26"
60	ROUX CHRISTINE	V2F / 1968	Miille Pattes Macon			2h48'41"